1

平成 18 年 9 月 22 日

各  位

会社名  株式会社 マルイチ産商

                 代表者名 代表取締役社長 今村忠如

         コード番号 ８２２８（名証第二部）

問合せ先 経営企画部 井口、宮野尾

                                      ＴＥＬ  ０２６－２２４－５４６５

子会社の社名変更に関するお知らせ

 当社は、連結子会社であるアルビス・イースト・ソリューションズ株式会社の社名を

「ＡＥＳ株式会社」に変更することといたしましたのでお知らせします。

記

１．社名変更の内容

・ 現 社 名 アルビス・イースト・ソリューションズ株式会社

・ 新 社 名 ＡＥＳ株式会社

・ 変 更 日 平成 18 年 10 月 1 日

２．変更の理由

現社名のアルビス・イースト・ソリューションズの頭文字をとった略称である「AES」

という呼称（通称）が、顧客を始めとして当社グループ内に浸透しており、今後の更な

る事業の発展を期して、呼称と社名を統一いたします。

３．ＡＥＳ株式会社の概要

・ 本社所在地 長野県長野市市場 3 番地 48

・ 代 表 者 萩原 道朗

・ 事 業 内 容 小売店コンサルタント事業

・ 資 本 金 1 億円（55％マルイチ産商出資）

以 上